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Ljetno prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 16. - 17.7.2016

Disciplina 5 Muški, 100m Prsno/Breast Otvoreno
16.07.2016 - 10:10 Rezultati
Bosnia-Herzegovina Records 1:06.04 HAJDER, Ensar ZATU Koeln (GER) 26.05.2013
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 121:21.66 NIKOLIĆ, Bojan MLBL Banja Luka 11.06.2016
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 141:12.63 ŠAPČANIN, Amar STSA Zagreb (CRO) 27.04.2014
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 161:06.41 ŠAPČANIN, Amar STSA Hodmezovasarhely (HUN) 09.07.2016
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 181:06.41 ŠAPČANIN, Amar STSA Hodmezovasarhely (HUN) 09.07.2016

Bodova: FINA 2015

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna kategorija

1. MALČIĆ, Ilijan 96 22. April - Banja Luka 1:09.95+0,75 583
Prvak Republike Srpske

2. BRANKOVIĆ, Aleksandar 96 Olymp, BL 1:16.80 441
3. MILEUSNIĆ, Nemanja 98 Olymp, BL 1:19.67 395
4. SIMIĆ, Luka 01 Olymp, BL 1:22.02+0,72 362
5. TRAMOŠLJIKA, Mateja 02 Olymp, BL 1:22.43 356
6. NIKOLIĆ, Bojan 04 Mladost, BL 1:22.60 354
7. GOLIĆ, Aleksa 03 Olymp, BL 1:25.06 324
8. MILAKOVIĆ, Stefan 01 Mladost, BL 1:25.47 319
9. PROSIC, David 99 Arena - Banja Luka 1:29.25+1,02 281

10. ŠARIĆ, Boris 03 Olymp, BL 1:30.95+0,86 265
11. SRDIĆ, Nikola 05 Olymp, BL 1:31.92 257
12. BARIŠIĆ, Slaven 02 Mladost, BL 1:33.52+0,82 244
13. GACANOVIC, Aleksandar 00 Arena - Banja Luka 1:37.98 212
14. STANČEVIĆ, Ivan 03 Olymp, BL 1:41.71 189
15. TRAMOSLJIKA, Miloš 00 Arena - Banja Luka 1:42.11 187
16. KOSIĆ, Bojan 04 Aqua Star, BL 1:43.85 178
17. KOKAN, Vuk 02 Aqua Star, BL 1:44.06 177
18. JANJETOVIĆ, Sebastijan 05 22. April - Banja Luka 1:46.30 166
19. VESIĆ, Ilija 02 Aqua Star, BL 1:47.73 159
20. MILIĆEVIĆ, Vladimir 04 Olymp, BL 1:50.80 146
21. GRAHOVAC, Kosta 06 Olymp, BL 1:58.41 120
22. SUKALO, Milos 03 Arena - Banja Luka 1:59.35 117
23. PEPIĆ, Petar 06 22. April - Banja Luka 2:01.89 110
24. JANDRIĆ, Vasilije 06 22. April - Banja Luka 2:02.97+0,49 107
25. JOVANIC, Milos 03 Arena - Banja Luka 2:12.14+0,86 86
26. ŠARIĆ, Ivan 05 Olymp, BL 2:17.75 76
27. KOZLIK, Luka 08 22. April - Banja Luka 2:26.98 62
28. NENADIĆ, Stefan 08 22. April - Banja Luka 2:27.15 62

DSQ MILOSAVIĆ, Kosta 03 Olymp, BL 1:30.60
DSQ KAJTEZ, Nikola 04 Olymp, BL 1:53.58+0,85
DSQ MACKIC, Matej 07 Arena - Banja Luka 3:00.57

Omladinci

1. MILEUSNIĆ, Nemanja 98 Olymp, BL 1:19.67 395
Prvak Republike Srpske u kategoriji Omladinaca

2. PROSIC, David 99 Arena - Banja Luka 1:29.25+1,02 281
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Ljetno prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 16. - 17.7.2016

Disciplina 5, Muški, 100m Prsno/Breast

Kadeti

1. SIMIĆ, Luka 01 Olymp, BL 1:22.02+0,72 362
Prvak Republike Srpske u kategoriji Kadeta

2. MILAKOVIĆ, Stefan 01 Mladost, BL 1:25.47 319
3. GACANOVIC, Aleksandar 00 Arena - Banja Luka 1:37.98 212
4. TRAMOSLJIKA, Miloš 00 Arena - Banja Luka 1:42.11 187

Pioniri

1. TRAMOŠLJIKA, Mateja 02 Olymp, BL 1:22.43 356
Prvak Republike Srpske u kategoriji Pionira

2. GOLIĆ, Aleksa 03 Olymp, BL 1:25.06 324
3. ŠARIĆ, Boris 03 Olymp, BL 1:30.95+0,86 265
4. BARIŠIĆ, Slaven 02 Mladost, BL 1:33.52+0,82 244
5. STANČEVIĆ, Ivan 03 Olymp, BL 1:41.71 189
6. KOKAN, Vuk 02 Aqua Star, BL 1:44.06 177
7. VESIĆ, Ilija 02 Aqua Star, BL 1:47.73 159
8. SUKALO, Milos 03 Arena - Banja Luka 1:59.35 117
9. JOVANIC, Milos 03 Arena - Banja Luka 2:12.14+0,86 86

DSQ MILOSAVIĆ, Kosta 03 Olymp, BL 1:30.60

Mlađi pioniri

1. NIKOLIĆ, Bojan 04 Mladost, BL 1:22.60 354
Prvak Republike Srpske u kategoriji Mlađih pionira

2. SRDIĆ, Nikola 05 Olymp, BL 1:31.92 257
3. KOSIĆ, Bojan 04 Aqua Star, BL 1:43.85 178
4. JANJETOVIĆ, Sebastijan 05 22. April - Banja Luka 1:46.30 166
5. MILIĆEVIĆ, Vladimir 04 Olymp, BL 1:50.80 146
6. GRAHOVAC, Kosta 06 Olymp, BL 1:58.41 120
7. PEPIĆ, Petar 06 22. April - Banja Luka 2:01.89 110
8. JANDRIĆ, Vasilije 06 22. April - Banja Luka 2:02.97+0,49 107
9. ŠARIĆ, Ivan 05 Olymp, BL 2:17.75 76

10. KOZLIK, Luka 08 22. April - Banja Luka 2:26.98 62
11. NENADIĆ, Stefan 08 22. April - Banja Luka 2:27.15 62

DSQ KAJTEZ, Nikola 04 Olymp, BL 1:53.58+0,85
DSQ MACKIC, Matej 07 Arena - Banja Luka 3:00.57


